

PRODUKTION:	
BESTÄLLARE / ANSVARIG UTGIVARE:	PERS. / ORG. NR:

DATUM:

FAKTURAADDRESS:
TELEFON / MOBIL NR:

<input type="checkbox"/> CD-R	<input type="checkbox"/> TRYCKSAK
<input type="checkbox"/> DVD-R	<input type="checkbox"/> ANNAT
<input type="checkbox"/> BD-R	
<input type="checkbox"/> ENDAST CD	<input type="checkbox"/> JEWELCASE
<input type="checkbox"/> ENDAST DVD	<input type="checkbox"/> DIGIPAK
<input type="checkbox"/> PLASTFICKA	<input type="checkbox"/> CLEAR TRAY
<input type="checkbox"/> SLIMCASE	<input type="checkbox"/> ANNAT

NCB / KATALOGNUMMER:

Kunden ansvarar för att tillstånd från ncb har inhämtats i förväg samt att eventuella avgifter för cd-produktionen har betalats! En kopia på detta måste bifogas/uppvisas innan produktionen kan starta. Uppvisande av ett sk. *fribrev* där avgiftsbefrielse kan styrkas måste göras vid beställningen eller innan slutleverans.

Ncb-anmälan görs via STIM's webbsida: <http://www.stim.se>

ANTAL:	NOTERINGAR:	EV. LEVERANSDATUM:
--------	-------------	--------------------

 PROVTRYCK ÖNSKAS!

LEVERANSVILLKOR

Inkprint Promotion som genom ovan beställning utför tryckeriuppgiften kallas Tryckeriet och arbetets eller kostnadskalkylens beställare kallas härnäst för Beställaren. Genom undertecknandet av ordersedeln är Beställaren införstådd i Tryckeriets leverans- och betalningsvillkor. Nedan villkor är giltiga om Tryckeriet och Beställaren inte har kommit överens om annat.

Generell leveranstid är c:a 7-10 dagar från erhållen beställning och godkänt provtryck. Efter godkänt provtryck är ordern bindande om Beställaren ej i skälig tid innan påbörjad tryckning / duplicering meddelat Tryckeriet om annat. Leveransen av upplagan sker när ledig produktionskapacitet möjliggör detta. Vid försenad leverans har Beställaren ej rätt till orderannullering, ersättning eller prisreduktion. Tryckeriet har rätt till det överenskomna priset lägga till kostnader som är orsakade av bristfälligt material eller för extraarbete som utförs på kundens begäran. Beställaren är skyldig att betala för hela överlämnade upplagan enligt överenskommet totalpris inklusive eventuell fraktkostnad. Beställaren har inte rätt till prisreduktion eller rätt att avstå från trycksak / cd / dvd om felet uppkommer från icke fullständigt eller felaktigt originalmaterial. Beställaren har ej heller rätt till prisreduktion om det förekommer skillnader mellan det föregivna provtrycket och den levererade upplagan. Exakt färgåtergivning eller matchning mot Pantonefärger kan ej garanteras från upplaga till upplaga. Beställaren är införstådd att all duplicering/kopiering sker på CD-R eller DVD-R skivor. Full kompatibilitet med alla CD/DVD-spelare på marknaden kan därför inte garanteras. Beställaren har inte rätt till ersättning eller prisreduktion vid eventuella kompatibilitetsproblem om inte mediet samtidigt befinner sig felaktigt. Eventuella fel och brister skall påtalas senast 10 dagar efter mottagandet av produkterna. Tryckeriet har rätt att delvis eller helt bryta samarbetet och annullera tryckuppgiften. I det fallet har inte Beställaren rätt att kräva skadestånd för orsakad skada eller uppkommen kostnad.

BETALNINGSVILLKOR

Moms (25%) tillkommer på angivna priser. Eventuell frakt (företagspaket, postpaket eller postförskott) tillkommer om avhämtning ej kan ske. Faktura 15 dagar lämnas endast till godkänt företag. Kontant betalning eller Postförskott tillämpas för alla privatpersoner eller föreningar. Anmärkningar mot faktura eller levererade varor ej gjorda inom 10 dagar godkänns ej. Om beställaren inställer sig oseriöst till att betala fordran för produkterna kan Tryckeriet kvarhålla det färdiga materialet eller ursprungsmaterialet hos sig tills hela summan är betald. Vid dröjsmål med betalningen har Tryckeriet rätt att kräva dröjsmålsränta för varje kalenderdag som Beställaren dröjt med betalningen. Om Beställaren dröjer mer än 30 dagar med betalningen har Tryckeriet rätt att lämna över fordran till inkassoföretag för indrivning. Alla indrivningskostnader skall betalas av Beställaren. Vid större upplagor eller pressning (replicering) via externt tryckeri krävs alltid förskottsbetalning senast 10 dagar innan tryckuppgiften kan genomföras. Aktuella dagspriser i EUR garanteras genom offert.

TILLHÖRIGHET OCH BESTÄLLARENS ANSVAR

Beställarens material i form av master-cd samt trycksaksoriginal som Tryckeriet har fått använda för att utföra arbetet ansvaras ej för. Tryckeriet kan vid överenskommelse returnera Beställarens material vid slutfört arbete. Beställaren har ej rätt att kräva skadestånd för orsakad skada, förlust eller uppkommen kostnad i de fall inlämnat material ej kan returneras till Beställaren. Att UPPHOVSRÄTTEN och andra rättigheter inte överträdes ansvarar Beställaren för. Kostnader eller vite som uppkommer genom att Beställaren lämnat oiktiga uppgifter om imaterialrätt eller erforderliga tillstånd/licenses (STIM/ncb) skall betalas av Beställaren.

Beställaren intygar genom sin namnteckning att alla rättigheter och erforderliga licenser för musik- eller filmmaterial samt logotyper och trycksaksoriginal innehåses av beställaren och har i förväg inhämtats från STIM/ncb eller berörd rättighetsinnehavare/organisation. Om Beställaren EJ är imaterialrättsägare till någon del av inlämnat material måste dokumentation eller tillstånd bifogas innan slutleverans kan ske. Beställaren håller genom sin underskrift och detta avtal Tryckeriet fullständigt skadelöst vid eventuella UPPHOVSRÄTTSLIGA krav eller kostnader som eventuellt kan uppkomma vid brott mot tryckfrihetslagen eller vid en imaterialrättslig tvist.

UNDERSKRIFT AV BESTÄLLARE / ANSVARIG UTGIVARE:

NAMNFÖRTYDLIGANDE:

Denna ordersedel skall skrivas ut och undertecknas av Beställaren / ansvarig utgivare. Ordersedeln skall lämnas eller skickas in vid beställningen tillsammans med en kopia på ncb-anmälan!